Wykaz catodobowych telefonow kontaktowych oséb lub jednostek organizacyjnych odpowiedzialnych za
przyjecie zgloszenia i uruchomienia procedur postegpowania w stosunku do porzuconego lub dziko zyjacego

zwierzecia.
Osoba . Po godzinach pracy i dni wolne
s W godzinach pracy
Odzr;ovifd.ﬂfilena Nazwisko imi¢ lub od pracy
Gmina . ll(:SZZillga o Jednostka
b%zpal’lskim organizacyjna telefon e-mail telefon e-mail
zwierzeciu
. . . Zaktad Ust . .
Babimost | Patrycja Najder aciad Lsiug 683512177 | babimost@babimost.pl
Komunalnych
Inspektor ds. Rolnych
. . 68329 79 12 .
Danuta Zientek i Ochrony urzad@bojadla.pl 667 563 184
. . 667 563 184
Bojadta Srodowiska
Ryszard . 68 352 33 69 .
Piwowar Sekretarz Gminy 693 453 798 sekretarz@bojadla.pl 693 453 798
VI\BIZIriZLnIgr Ins?\(/elli(;j?srk?;;azy 605 854 296 ugim@czerwiensk.pl 605 854 296 | ugim@czerwiensk.pl
Czerwiensk Marzenna Referat Gospodarki
Gruntami, Rolnictwa i | 68 327 8179 ugim@czerwiensk.pl
Tomaszewska . .
Ochrony Srodowiska
Elwira Urzad Miejski 683525131 | ewawrzyniak@kargowapl
Wawrzyniak & s y gowap
Miejskie
araone Sézzzlr:;o gf:a 68-200 Zary 68 schronisko-zary@wp.pl 68 schronisko-zary@wp.pl
omny UL Zurawia 32 44471 47 yERE 44471 47 yEee
Zwierzat w
Zarach
J6zef Cichowicz Straz Miejska 517 886 265 | j.cichowicz@nowogrodbobrz.pl
Mariusz Straz Miejska 517 886 266 | m.fabisiak@nowogrodbobrz.pl
Nowogro'd Fabisiak
Bobrzanski Stowarzyszenie | 65-069 Zielona Gora
»Inicjatywa Dla ul. P1. Stowianski 784 907 792
Zwierzat” 17/3
S 68 385 11 00
lechow.pl
Urzad Miejski 68 385 11 08 um@sulechow.p
Sulechow Schronisko Dla . i
Bezdomnych | 00001 Ziclona Géra 68 3230766 | schroniskozg@gmailcom
. ul. Szwajcarska 4
Zwierzat
WOJCI,e Ch. Straz Gminna 606 183 360 sg@swidnica.zgora.pl
Lemanski
. Referat Gospodarkii | 68327 3115 ) o
. Pawel Rawdanis . r.rawdanis@swidnica.zgora.pl
Swidnica Rozwoju w. 126
Stowarzyszenie | 65-069 Zielona Gora
,Inicjatywa Dla ul. P1. Stowianski 784 907 792
Zwierzat” 17/3
Daniel 68 35141 22
i kretariat@trzebiechow.pl
Seredyriski Urzad Gminy 68 351 41 31 sekretariat@trzebiechow.p
Trzebiechéw . Prezes Spotki
Andrzej .
) Zaktadu Gospodarki 607 575 721 607 575721
Ogrodnik .
Komunalnej
Barb “musli -
arbara Urzad Gminy 683218307 | b.muslicka@gminazaborpl | 683218307 | PMmuslicka@gminaz
Zabor Myslicka abor.pl
Mitosz Zurek Urzad Gminy 517 574 860 m.zurek@gminazabor.pl 517 574 860 m.zurek(?g:mnazab




